

Zmluva o dielo č. 2227/2022-ZoDPN

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)

ZMLUVNÉ STRANY

Na jednej strane: **Mesto Bardejov**
Sídlo: Radničné námestie 16,085 01 Bardejov
IČO: 00321842
DIČ: 2020622923
Štatutárny orgán: MUDr. Boris Hanuščák, Primátor mesta
Bankové spojenie: Slovenská Sporiteľňa, a.s.
č. účtu:
(ďalej len „objednávateľ“)

a

na strane druhej:

Obchodné meno: **BauTop, s r.o.**
Sídlo,(miesto podnikania): Arnutovce 130, 053 13 Arnutovce
IČO: 43 982 671
DIČ: 2022545822
IČ DPH: SK2022545822
Štatutárny orgán: Jaroslav Smižanský, Ing. Vladimíra Smižanská
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s.
č. účtu:
Zapísaný v: Okresný súd Košice 1, oddiel: Sro
Číslo zápisu: 21333/V
e-mailová adresa: vladimira.smižanska@bautop.sk
mobilný telefón: 0917 205 848
(ďalej len „zhotoviteľ“)
(spolu ďalej len ako „zmluvné strany“)

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok procesu verejného obstarávania v zmysle § 56 zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Čl. 2. Predmet plnenia zákazky

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na predmet zákazky: „**Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZŠ Nám. arm. gen. L. Svobodu 16 v Bardejove – práce navyše**“ (ďalej aj ako „Dielo“) v rozsahu podľa výkazu výmer. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmetné dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

Čl. 3. Čas plnenia

3.1 Zmluva o dielo sa uzatvára do ukončenia zákazky celkom, do jej písomného protokolárneho odovzdania a prevzatia objednávateľom podľa tejto zmluvy.

3.1.1. Lehota plnenia predmetu zákazky podľa čl. 2 tejto zmluvy je do 2 týždňov odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy o dielo pričom objednávateľ písomne vyzve zhotoviteľa na prevzatie staveniska v súlade s čl. 7.2. zmluvy najneskôr do 3 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy podľa platného právneho poriadku Slovenskej republiky.

3.1.2. Ak zhotoviteľ pripraví riadne zhotovené dielo na odovzdanie pred dohodnutou lehotou plnenia podľa tejto zmluvy, zaväzuje sa objednávateľ dielo prevziať aj v zhotoviteľom skoršej ponúknuťej lehote.

3.2. Dielo je možné realizovať aj počas víkendov a iných voľných dní mimo štátnych sviatkov za predpokladu dodržania osobitných právnych predpisov.

3.3. Splnenie lehoty pre zhotovenie diela podľa bodu 3.1.1. je podmienené riadnym a včasným poskytovaním súčinnosti zo strany Objednávateľa na základe písomnej žiadosti Zhotoviteľa

Čl. 4. Cena zákazky

4.1. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je:

Cena bez DPH: 34 989,33 EUR

DPH 20%: 6 997,87 EUR

Cena s DPH: 41 987,20 EUR

(Slovom: štyridsaťjedentisícdeväťstoosemdesiatšesť eur a dvadsať centov)

4.2. Cena za dielo je cena konečná a zahŕňa odplatu za splnenie všetkých zmluvných záväzkov zhotoviteľa vyplývajúcich zo zmluvy o dielo, ako aj náhradu akýchkoľvek nákladov alebo výdavkov zhotoviteľa vynaložených na riadne vykonanie a odovzdanie diela objednávateľovi spĺňajúceho stanovený účel v rozsahu podľa zmluvy o dielo a jej príloh.

Jednotkové ceny za výkony, práce a dodávky uvedené vo výkaze výmer sú považované za konečné a platné počas trvania tejto zmluvy. Jednotkové ceny sú pevné a predpokladá sa, že pokrývajú všetky náklady a výdavky za uvedenú položku, i keď to nie je v opise položky podrobne vyšpecifikované. Ceny a sadzby uvedené v ocenenom výkaze výmer úplne zahŕňajú cenu prác popísaných v jednotlivých položkách v nadväznosti na technické špecifikácie, vrátane všetkých nákladov a výdavkov, ktoré sa vyžadujú a môžu súvisieť s úplnou realizáciou diela, vrátane dočasných diel, materiálu, dodávky, montáže, všetkých skúšok, dočasných prác, zariadenia prístupu na stavenisko, poplatkov, všetkých rizík, záväzkov a povinností konkrétne uvedených alebo nepriamo vyplývajúcich z dokumentov a na ktorých je výkaz výmer založený

Čl. 5. Platobné podmienky

5.1. Priebežná fakturácia bude raz mesačne a lehota splatnosti faktúr bude 14 dní odo dňa ich doručenia.

5.2. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác v cenovom ohodnotení.

5.3. Súpis vykonaných prác, ktorých cena je predmetom zhotoviteľom vystavenej faktúry, musí byť potvrdený stavebným dozorm, t.j. musí byť opatrený pečiatkou objednávateľa a podpisom stavebného dozoru. Stavebný dozor je povinný potvrdiť súpis vykonaných prác najneskôr do 3 (troch) pracovných dní od predloženia faktúry (súpisu) zhotoviteľom. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak stavebný dozor bez vážneho písomného dôvodu neodsúhlasí súpis vykonaných prác v dohodnutej dobe, platí, že so súpisom vykonaných prác súhlasí a objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas uhradiť cenu týchto prác.

5.4. Stavebný dozor zabezpečí objednávateľ.

5.5. Faktúra musí byť objednávateľovi doručená vrátane všetkých príloh v 6 originálnych vyhotoveniach.

5.6. Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúr, ktoré musia mať náležitosti daňového dokladu v zmysle zákona o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a v znení § 3a ods. 1 zák. č. 500/2001 Z. z.

5.7. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju v lehote splatnosti zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

5.8. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní od doručenia objednávateľovi. V prípade, že splatnosť faktúry prípadne na deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, bude sa za deň splatnosti považovať najbližší nasledujúci pracovný deň.

5.9. Platby budú vykonávané bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa. Za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

5.10. Ak je objednávateľ v omeškaní z úhradou faktúry, môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania.

Čl. 6. Záručná doba a zodpovednosť za vady

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa technického zadania, projektovej dokumentácie, výkazu výmer a podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a bude spôsobilý na riadne užívanie.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet plnenia má v čase jeho odovzdania objednávateľovi, ako i za tie, ktoré sa prejavia počas trvania záručnej doby.

6.3 Záručná doba na celú zákazku je **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Na zabudované prvky, na ktoré zhotoviteľ odovzdal pri odovzdaní a prevzatí diela záručné listy, sa vzťahuje záručná doba podľa týchto záručných listov.

6.4 V čase trvania záručnej doby má objednávateľ predovšetkým nárok na bezplatné odstránenie vady. Za vadu sa nepovažuje chyba, ktorá sa vyskytla v dôsledku neprimeraného užívania, úmyselného poškodenia alebo v dôsledku chyby v projektovej dokumentácii, pokiaľ nebolo možné od zhotoviteľa očakávať, aby vadu projektovej dokumentácie spoznal.

6.5 Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ bezodkladne po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa. Za písomnú formu sa považuje aj e-mailová správa.

6.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v zmysle bodu 6.2. tohto článku zmluvy do 7 dní od prevzatia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a reklamované vady odstrániť v dobe dohodnutej zmluvnými stranami s prihliadnutím na povahu reklamovanej vady. To neplatí, ak vada má charakter havárie. V tomto prípade zhotoviteľ začne s odstraňovaním väd ihneď. Ak nejde o haváriu, tak v prípade nepriaznivého počasia alebo iných skutočností, ktoré nastali nezávisle od vôle zhotoviteľa a ktoré bránia začatiu alebo odstraňovaniu reklamovaných väd, sa zmluvné strany dohodli, že zhotoviteľ začne s odstraňovaním a reklamovanú vadu odstráni bez zbytočného odkladu po odpadnutí prekážky.

6.7 Vady a nedorobky zistené pri preberacom konaní budú zapísané v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby s uvedením termínu ich odstránenia. Ďalej bude dojednaný postup, resp. spolupôsobenie objednávateľa pri ich odstraňovaní. O odstránení všetkých závad, resp. nedorobkov sa vyhotoví záznam, ktorý bude dokladom pre úhradu zadržanej čiastky faktúry.

6.8 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade vzniku vady diela počas záručnej doby, má zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vadu diela ich opravou ak sú opraviteľné, alebo ak časti diela nie sú opraviteľné, tak ich bezplatne vymeniť za nové. V prípade, ak vada diela nebude odstrániteľná, avšak nebráni riadnemu užívaniu veci, objednávateľ je oprávnený požadovať zľavu z ceny za dielo, alebo odstúpiť od zmluvy. V prípade ak vada diela nebude odstrániteľná a vada bráni riadnemu užívaniu veci, objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody.

6.9 V prípade omeškania zhotoviteľa so začatím odstraňovania reklamovaných väd alebo s odstránením reklamovaných väd, alebo ak zhotoviteľ odmietne vady odstrániť, je objednávateľ oprávnený tieto vady odstrániť resp. dať odstrániť treťou osobou na náklady zhotoviteľa, ktorý je povinný objednávateľovi uhradiť náklady vynaložené na odstránenie väd, a to do 14 dní odo dňa ich písomného uplatnenia u zhotoviteľa. V

pripade, že zhotoviteľ náklady vynaložené na odstránenie v uvedenom termíne objednávateľovi neuhradí, je objednávateľ oprávnený použiť k uplatneniu svojho nároku realizačnú zábezpeku, alebo iné právne inštitúty na vymáhania svojich nárokov.

6.10 Na vady diela sa podporne vzťahujú ustanovenia § 560 - 565 Obchodného zákonníka, ak si vzájomné práva a povinnosti neupravili zmluvné strany v tejto zmluve inak.

6.11 Nároky na náhradu škody sa spravujú ustanoveniami § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.

6.12 Záručná doba odo dňa uplatnenia reklamácie vady do jej odstránenia neplynie.

6.13 Aplikáciu dispozitívnych ustanovení § 440 ods. 1 druhá veta a ust. § 440 ods. 2 Obchodného zákonníka účastníci zmluvy na ich zmluvný vzťah vylučujú.

Čl. 7. Podmienky vykonania diela

7.1 Zhotoviteľ zrealizuje dielo vo svojom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení a požiadaviek Objednávateľa a podmienok tejto zmluvy vzťahujúcich sa na zhotovenie diela.

7.2 Objednávateľ je povinný odovzdať a zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb v termíne do 3 dní po doručení výzvy na prevzatie staveniska zhotoviteľovi objednávateľom.

7.3 Ak dielo nebude začaté, alebo ak objednávateľ právom odstúpil od zmluvy, zhotoviteľ si nemôže uplatniť ušlý zisk.

7.4 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.

7.5 Zhotoviteľ je počas prác povinný dodržiavať technológie, platné pre zabudovávaný materiál.

7.6 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za dodržiavanie bezpečnostno – právnych predpisov (najmä v oblasti protipožiarnej ochrany, BOZP a životného prostredia). Zhotoviteľ zodpovedá za činnosti ustanovené v § 3 ods.1 Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.

7.7 Zhotoviteľ je povinný nahradiť objednávateľovi škodu, ktorú mu spôsobil svojím konaním vrátane nedbanlivosti a to v skutočnom rozsahu. Nárok na náhradu škody nevylučuje právo objednávateľa uplatniť zmluvnú pokutu v súlade s podmienkami zmluvy.

7.8 Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok porušenie predpisov v oblasti BOZP, PO a životného prostredia a tieto porušenia budú mať za následok udelenie pokuty objednávateľovi zo strany orgánov verejnej alebo štátnej správy podľa príslušných právnych predpisov, odškodní zhotoviteľ objednávateľa v celej výške zaplatenej pokuty.

7.9 Ak konanie zhotoviteľa v súvislosti a v čase plnenia predmetu zmluvy má za následok poškodenia zdravia ľudí a majetku tretích osôb a tieto uplatnia nároky voči objednávateľovi, zhotoviteľ odškodní objednávateľa za uspokojenie týchto nárokov v plnej výške.

7.10 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy.

7.11 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.

7.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Ak sa zistí pri dodatočnej kontrole, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

7.13 Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvalo prístupný. Denné záznamy sa vyhotovujú minimálne vo dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa.

7.14 Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a pripájať svoje stanovisko k zápisom.

7.15 Stavebný dozor bude vykonávať osoba, ktorá ma na to potrebnú kvalifikáciu. Oprávneným pracovníkom zhotoviteľa, ktorý zapisuje denné záznamy v stavebnom denníku je odborne spôsobilý stavbyvedúci

zhotoviteľa, ktorým je: meno Ing. Vladimíra Smižanská a tel. číslo +421 917 205 848

7.16 Objednávateľ sa stáva vlastníkom zhotovovaného diela tak, ako je dielo zhotovované, ale nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele znáša zhotoviteľ až do protokolárneho odovzdania a prevzatia diela

7.17 Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí stavby spíšu zmluvné strany ihneď po skončení stavebných prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje najneskôr do 3 dní od dokončenia Diela vyzvať objednávateľa zápisom do stavebného denníka na prevzatie diela. Objednávateľ je povinný dielo prevziať do 15 dní od výzvy zhotoviteľa na prevzatie diela.

7.18 Dielo sa považuje za prevzaté podpisom zápisu o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami. V prípade, že objednávateľ

- bezdôvodne odmietne prevziať dielo alebo
- odmietne prevziať dielo s drobnými vadami, alebo s drobnými nedorobkami, ktoré nijako nebránia užívaniu diela alebo dielo sa považuje za prevzaté márnym uplynutím doby na prevzatie diela.

7.19 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí stavby so stanovením termínu ich odstránenia. Tieto vady a nedorobky musia byť odstránené najneskôr do 3 dní po podpísaní protokolu.

7.20 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch zákazky stanovených technickým zadáním, projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti technickému zadaniu a projektovej dokumentácii.

Čl. 8. Zmluvné pokuty a iné sankcie

8.1 Zhotoviteľ má nárok na zmluvné pokuty, sankcie za omeškané platby vo výške 0,05% z ceny faktúry za každý deň omeškania, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

8.2 Objednávateľ má nárok na zmluvné pokuty, sankcie za omeškanie realizácie diela zo strany zhotoviteľa oproti dohodnutým termínom realizácie podľa dohodnutého harmonogramu a to vo výške 0,05% z ceny časti nevykonaného diela za každý deň omeškania, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

Čl. 9. Vyššia moc a odstúpenie od zmluvy

9.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú všetky udalosti, ktoré sa nedajú naplánovať ani prekonať po podpísaní zmluvy a ktoré sa dajú považovať za neodvratné a neobyčajné udalosti ako napríklad vojna, požiar, záplavy, extrémne poveternostné podmienky, znemožňujúce montáž alebo iné katastrofy, štrajky obmedzenia importu alebo exportu zavedené vládou, meškanie riadiaceho orgánu s úhradou platieb objednávateľovi a všetky ostatné udalosti, ktoré sú mimo vplyvu zmluvných strán (vis maior).

9.2 Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc a riadne ju preukázala, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia druhej strane.

9.3 Objednávateľ i zhotoviteľ sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností treba považovať najdôležitejšie povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, najmä nedodržanie dohodnutého časového harmonogramu realizácie diela, neprevzatie staveniska, neprevzatie riadne vyhotoveného diela, neodstránenie vytknutej vady, ktorá bráni riadnemu užívaniu diela v dohodnutej lehote, alebo ak táto lehota nebola dohodnutá v primeranej lehote danej vo výzve objednávateľa, vadné plnenie zhotoviteľa (napríklad v dôsledku nesúladu s STN), na ktoré bol objednávateľom počas realizácie diela písomne upozornený a ten napriek upozorneniu takéto vadné plnenie neodstránil v dohodnutých termínoch, alebo ak zhotoviteľ napriek upozorneniu zo strany objednávateľa opakovane porušuje povinnosti vyplývajúce zo zmluvy o dielo, nepravdivosť, alebo neúplnosť vo vyhláseniach učinенých v tejto zmluve, nedodržanie technických

parametrov diela ako i iné závažné povinnosti stanovené Obchodným zákonníkom, alebo touto zmluvou, dlhodobé omeškanie s úhradou faktúr.

9.4 Objednávateľ môže od tejto zmluvy okamžite odstúpiť, ak zhotoviteľ bezdôvodne predlžuje dobu odovzdania predmetu plnenia, alebo podstatným spôsobom porušuje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy.

9.5 Zhotoviteľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy v prípadoch stanovených Obchodným zákonníkom.

9.6 Zmluvná strana, ktorá z uvedených dôvodov odstúpi od zmluvy, má právo požadovať od druhej zmluvnej strany aj náhradu škody, okrem prípadov charakterizovaných ako vyššia moc.

9.7 Hociktorá zo zmluvných strán môže odstúpiť od tejto zmluvy, ak voči druhému účastníkovi bolo začaté konkurzné konanie, alebo reštrukturalizačné konanie, alebo bol podaný návrh na začatie takéhoto konania.

9.8 Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na zaplatenie zmluvných pokút, ani ďalších záväzkov, ktoré odstúpením od zmluvy nezanikajú (napr. povinnosť odstrániť vady diela v záručnej dobe).

9.9 Zaplatením zmluvných pokút nie je dotknuté právo na náhradu škody.

9.10 Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú momentom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Čl. 10. Ostatné ustanovenia

10.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovanej zákazky na pravidelných kontrolných dňoch, ktoré bude zvolávať objednávateľ.

10.2 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť projektovou dokumentáciou, výkazom výmer, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.

10.3 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

10.4 V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, má zhotoviteľ nárok na zaplatenie dohodnutej ceny dovtedy zhotoveného diela, resp. jeho časti.

Čl. 11. Záverečné ustanovenia

11.1 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

11.2 Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami. Pomenovanie jednotlivých článkov zmluvy má iba informačný charakter, preto akékoľvek práva a povinnosti môžu byť zakotvené aj v ktoromkoľvek článku bez ohľadu na ich pomenovanie.

11.3 Práva a povinnosti z tejto zmluvy o dielo predchádzajú aj na prípadných právnych nástupcov obidvoch zmluvných strán.

11.4 Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy druhej strane. Písomnosti sa doručujú na adresu zmluvných strán uvedenú v záhlaví. Akúkoľvek zmenu adresy pre doručenie zmluvné strany sú povinné oznámiť druhej zmluvnej strane ihneď po ich zmene. Písomnosti sa doručujú na adresu účastníkov poštou, kuriérom, alebo osobne. Písomnosť adresovaná objednávateľovi môže byť osobne odovzdaná aj na obecnom úrade; písomnosť adresovaná zhotoviteľovi môže byť odovzdaná konateľovi spoločnosti, kdekoľvek bude zastihnutý. Pri odmietnutí prevzatia písomnosti platí fikcia doručenia písomnosti. Nevyzdvihnutá písomnosť po uplynutí úložnej doby sa považuje za doručенú (fikcia doručenia).

11.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:

Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer

11.6 Táto zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľovi budú doručené po jej podpise tri a zhotoviteľovi dve vyhotovenia.

11.7 Táto zmluva nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť nadobudne v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

11.8 V zmysle Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb v súvislosti so spracovaním osobných údajov a voľnom pohybe týchto údajov (nariadenie GDPR) a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov, týmto objednávateľ ako prevádzkovateľ GDPR uvádza, že účelom spracúvania osobných údajov dotknutých fyzických osôb – zástupcovia zhotoviteľa je uzatvorenie a plnenie tejto zmluvy, pričom na dosiahnutie tohto účelu je spracúvanie osobných údajov nevyhnutné, t. j. bez ich spracúvania by nemohlo dôjsť k platnému uzatvoreniu Zmluvy. S cieľom naplnenia tohto účelu, objednávateľ spracováva iba osobné údaje, ktoré na dosiahnutie predmetného účelu potrebuje. Osobné údaje sa uchovávajú podľa platného registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, t. j. 10 rokov. Osobné údaje sa poskytujú rôznym príjemcom alebo kategóriám príjemcov iba v prípade plnenia povinností v zákonom ustanovených prípadoch (napr. Najvyššiemu kontrolnému úradu SR, orgánom činným v trestnom konaní, ako aj iným orgánom, o ktorých to ustanovuje osobitný predpis). Zároveň objednávateľ poukazuje na to, že prenos osobných údajov do tretej krajiny sa nebude realizovať a taktiež sa z jeho strany neuskutočňuje automatizované rozhodovanie vrátane profilovania. Dotknutá osoba má právo požadovať prístup k osobným údajom, ktoré sa ho týkajú; má právo na opravu, právo na obmedzenie spracúvania osobných údajov, ako aj právo na prenosnosť údajov. Dotknutá osoba má taktiež právo podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov SR. Bližšie informácie o GDPR môže dotknutá osoba získať na webovej stránke www.bardejov.sk, na e-mailovej adrese zodpovedna.osoba@bardejov.sk alebo osobne na Mestskom úrade Bardejov, Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov.

11.9 Zmluvné strany prehlasujú, že túto zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a zároveň prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Bardejove dňa 29.11.2022

V Arnutovciach dňa 28.11.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

MUDr. Boris Hanuščák

Jaroslav Smižanský
Ing. Vladimíra Smižanská

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znizenie energetickych nakladov na prevadzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	11.11.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 107,66	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	31 441,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	773,34	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 667,30	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		34 989,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		34 989,33
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 34 989,33		6 997,87
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		41 987,20
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava**

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11. 11. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
101	Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	34 989,33	6 997,87	41 987,20	0,00	34 989,33	0,00	0,00	0,00
01	Stavebná časť	34 989,33	6 997,87	41 987,20	0,00	34 989,33	0,00	0,00	0,00
1	Kotvenie pilierov(1)	4 987,43	997,49	5 984,92	0,00	4 987,43	0,00	0,00	0,00
2	Úprava piliera s malou (1)	3 287,38	657,48	3 944,86	0,00	3 287,38	0,00	0,00	0,00
3	Výmenníková stanica med(1)	2 745,59	549,12	3 294,71	0,00	2 745,59	0,00	0,00	0,00
4	Dilatačné lišty(1)	5 839,08	1 167,82	7 006,90	0,00	5 839,08	0,00	0,00	0,00
5	Otlčenie vonkajšej omie(1)	18 129,85	3 625,97	21 755,82	0,00	18 129,85	0,00	0,00	0,00

Celkom	34989,33	6997,87	41 987,20	0,00	34 989,33	0,00	0,00	0,00
---------------	-----------------	----------------	------------------	-------------	------------------	-------------	-------------	-------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znizenie energetickych nakladov na prevadzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	11.11.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 107,66	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	31 441,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	773,34	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 667,30	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		34 989,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		34 989,33
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 34 989,33		6 997,87
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		41 987,20
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znizenie energetickych nakladov na prevadzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Kotvenie pilierov(1)	Miesto	Bardejov
Objednávateľ	Mesto Bardejov	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	4 987,43	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 987,43	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	4 987,43
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 4 987,43	997,49
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 984,92
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava

Objekt: Stavebná časť

Časť: Kotvenie pilierov(1)

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 987,43	0,053
D5		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4 987,43	0,053
1	959941101.R	Kotvenie murovaného stĺpa s predvŕtaním otvorom priemer 8/400 mm	ks	1 052,000	4,74	4 986,48	0,053
3	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,053	17,90	0,95	0,000
Celkom						4 987,43	0,053

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znizenie energetickych nakladov na prevadzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO	Bardejov
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Úprava piliera s malou (1)	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	907,65	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	748,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 631,40	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 287,38	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 287,38
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 3 287,38	657,48
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 944,86
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove¹, viac práce úprava

Objekt: Stavebná časť

Časť: Úprava piliera s malou (1)

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				907,65	0,025
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				907,20	0,025
1	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/10/420 mm	ks	126,000	6,00	756,00	0,018
2	959991014.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou	m	100,800	1,50	151,20	0,007
99		Presun hmôt HSV				0,45	0,000
3	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,025	17,90	0,45	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 379,73	0,330
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 379,73	0,330
4	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	297,360	5,40	1 605,74	0,018
5	133510002500.S	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxh 50x6 mm	t	0,312	2 398,50	748,33	0,312
6	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,541	1,09	25,66	0,000
Celkom						3 287,38	0,355

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znizenie energetickych nakladov na prevadzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO		
Názov objektu	Stavebná časť	EČO		
Názov časti	Výmenníková stanica med(1)	Miesto		Bardejov
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Bardejov			
Projektant				
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822	
Spracoval				
Rozpočet číslo	Dňa	CPV		
	11.11.2022	CPA		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 107,66	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 577,02	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	25,01	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	35,90	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 745,59	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 745,59
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 2 745,59		549,12
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 294,71
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava

Objekt: Stavebná časť

Časť: Výmenníková stanica med(1)

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 184,57 0,710

D4 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 1 012,33 0,425

1	612425931	Omietka vnútorného ostenia vápenná štuková	m2	4,760	7,50	35,70	0,000
2	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	9,520	1,40	13,33	0,000
3	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	4,760	7,25	34,51	0,000
4	621406131	Penetrácia podkladov stien	m2	11,102	0,55	6,11	0,003
5	622403812	Soklová mramorová akrylátová omietka kamienk.2 mm	m2	2,246	18,50	41,55	0,014
6	622448112	Omietka vonk. stien fasádna tenkovrstvová hladená, farebná stierka	m2	8,856	13,21	116,99	0,025
7	625253116	Zateplenie vonk. konštr. doskami z minerál.vlny hr.150 mm	m2	8,856	57,25	507,01	0,298
8	625256521	Zateplenie soklovej časti z polyst. XPS hr.120 mm bez povrch.úpravy	m2	2,246	50,05	112,41	0,083
9	629991313	Soklový profil zakladací pre 15 cm hr. fasádne izol.dosky	m	3,700	7,20	26,64	0,000
10	629993604	Zateplenie vonk.ostenia šírka do 200 mm minerál vlna hr.40 m	m	9,520	6,90	65,69	0,000
11	629994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	m	5,960	2,75	16,39	0,000
12	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	2,400	6,50	15,60	0,000
13	611983005	Parapet vnútorný plastový biely š.250 mm vr.koncoviek /krytiok	m	2,400	8,50	20,40	0,002

D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 172,24 0,286

14	941942001	Montáž, nájom, demontáž lešenia rámového systémového výšky do 20 m	m2	11,102	4,60	51,07	0,286
15	968062356	Vybúranie rámov okien drevených vr. medziokenných vložiek	m2	4,272	5,70	24,35	0,000
16	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríbaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	11,102	3,21	35,64	0,000
17	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,886	9,20	8,15	0,000
18	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	8,860	0,30	2,66	0,000
19	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	0,886	6,00	5,32	0,000
20	979131409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,886	36,50	32,34	0,000
21	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,710	17,90	12,71	0,000

D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV 1 561,02 0,058

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 60,91 0,015

22	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	3,700	9,30	34,41	0,000
23	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	1,850	13,52	25,01	0,015
24	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,594	2,50	1,49	0,000

D12 764 - Konštrukcie klampiarske 99,29 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znízenie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO	
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Dilatačné lišty(1)	Miesto	Bardejov
Objednávateľ	Mesto Bardejov	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 839,08	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 839,08	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 839,08
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 5 839,08		1 167,82
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 006,90
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove¹, viac práce úprava

Objekt: Stavebná časť

Časť: Dilatačné lišty(1)

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 839,08	0,095
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 839,08	0,095
1	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	592,800	9,85	5 839,08	0,095
		Celkom				5 839,08	0,095

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Znizenie energetickych nakladov na prevadzku ZS Svobodu 16 v Bardejove1, viac práce úprava	JKSO	Bardejov
Názov objektu	Stavebná časť	EČO	
Názov časti	Otlčenie vonkajšej omie(1)	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Mesto Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce	43982671	SK2022545822
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.11.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	18 129,85	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		18 129,85	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	18 129,85
		24	DPH 20,00 % z 18 129,85	3 625,97
Dátum a podpis	Pečiatka			
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	21 755,82
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetických nákladov na prevádzku ZS Svobodu 16 v Bardejove¹, viac práce úprava

Objekt: Stavebná časť

Časť: Otlčenie vonkajšej omie(1)

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	18 129,85	0,000
------------	----------------------------	------------------	--------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 129,85	0,000
----------	--	------------------	--------------

1	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	2 816,374	3,21	9 040,56	0,000
2	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	166,166	9,20	1 528,73	0,000
3	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 661,660	0,30	498,50	0,000
4	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	166,166	6,00	997,00	0,000
5	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	166,166	36,50	6 065,06	0,000

Celkom	18 129,85	0,000
---------------	------------------	--------------